
 

〈OB通知 3-①〉 

 

 

2016 年 12 月 1 日 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

2016 年度 OB・OG 会 幹事学年 

 

新年会のお知らせと公式ホームページの更新について 

 

初冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。OB・OG 会の恒例

行事である新年会と、OB・OG 名簿の更新についてお知らせいたします。 

 

記 

 

1．新年会のお知らせ 

 

今年度は下記の日程で新年会を企画しております。 

 日時 2017 年 1 月 3 日(火) 

    18:00 受付開始 18:30 宴会開始 

 会場 欅屋 びくら 

 会費 5000 円 

＊ウィンズにて二次会も予定しております。 

お忙しい時期とは存じますが、OB・OG 会員の貴重な交流の機会ですので、多くの皆様にご参加い

ただけると幸いです。ご出席いただける方は、12 月 20 日(火)までに、幹事学年代表・木下ふゆのま

でご連絡ください。 

 

幹事学年代表 木下ふゆの  E-mail : suisogakuhan@gmail.com 

 

 

２．公式ホームページへの情報提供へのお願い 

  

OB・OG 会の公式ホームページ(本サイト)にて、「吹奏楽班の歴史」に関するページの制作を行って

おります。内容の充実を図るため、以下の情報を募集しております。  

 

①定期演奏会について(日時、会場、メイン曲) 

  ⇒http://nhb-obog.net/history#regular_concert 

②OB 定期演奏会について(日時、会場、メイン曲) 

  ⇒http://nhb-obog.net/history#OB_concert 

 

掲載されていない情報をお持ちの方は、事務局（suisogakuhan@gmail.com）までメールにてお知

らせください。また、プログラムや写真のデータなどお持ちの方は添付してお送りいただければ幸い

です。ご協力よろしくお願いします。 

以上 

mailto:suisogakuhan@gmail.com
http://nhb-obog.net/history#regular_concert
http://nhb-obog.net/history#OB_concert

